
 R  O  M  Â  N  I  A 
     J  U  D  E  Ţ  U  L     B  R  A  Ş  O  V  

  CONSILIUL LOCAL AL 
                                 C  O  M  U  N  E  I      V  A  M  A   B  U  Z  Ă  U  L  U  I 

 

HOTĂRÂREA 
   nr. 1 din 23.06.2016  

 
- privind alegerea Comisiei de validare 

 
Consiliul Local al comunei Vama Buzăului, 
Întrunit în şedinţa de constituire la data de 23.06.2016; 
Văzând Ordinul Prefectului Județului Brașov nr. 535/22.06.2016 - privind convocarea consilierilor 

locali și județeni declarați aleși în ședință de constituire, ca urmare a desfășurării alegerilor locale 
organizate pentru autoritățile administrației publice locale din data de 05 iunie 2016; 

Având în vedere propunerile făcute şi rezultatul voturilor exprimate privind numărul membrilor şi 
componenţa Comisiei de validare a mandatelor consilierilor locali aleşi în scrutinul de la data de 05 iunie 
2016; 

Analizând prevederile art. 4 din O.G. nr. 35/2002, actualizată, privind aprobarea Regulamentului – 
cadru de organizare şi funcţionare a consiliilor locale; 

În temeiul art. 31, alin. (2) şi al art. 45, alin. (1) din Legea administraţiei publice locale nr. 
215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

 
HOTĂRĂŞTE: 

 
Articol unic: Se alege Comisia de validare a mandatelor consilierilor locali ai comunei Vama 

Buzăului formată din 3 (trei) membrii, care va funcţiona pe întreaga durată a mandatului 2016 – 2020, în 
următoarea componenţă: 

 
1. Drăgan Dorin; 
2. Drăgan Ionuț Bogdan; 
3. Bularca Constantin Sebastian. 

  
 

      PREŞEDINTELE DE VÂRSTĂ 
AL ŞEDINŢEI DE CONSTITUIRE A CONSILIULUI 
      LOCAL AL COMUNEI VAMA BUZĂULUI, 
                           Vasile IONESCU                                                    Avizează pentru legalitate, 
                                                                                        SECRETARUL COMUNEI VAMA BUZĂULUI, 

                                      Adrian – Constantin GĂITAN  
            
 
ASISTENŢI: 
                     CONSILIER 
            Ionuţ Bogdan DRĂGAN 
 
 
                     CONSILIER  
                Ștefan Viorel GAL  
 


